– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公佈

長期戰略目標與 2014年戰略指引

本公佈為本公司發佈的自願性公佈。

董事會僅此公佈本集團的長期戰略目標與 2014年戰略指引。

本公佈為安東油田技術服務集團（「本公司」，連同其附屬公司，合稱「本集團」）發佈

的自願性公佈。本公司董事會（「董事會」）謹此公佈本集團的中長期戰略與 2014年戰

略指引如下：

長期戰略目標：

董事會訂立了本集團長期戰略目標為建設立足於中國的全球領先的油田技術服務公

司。

2014年戰略重點：

董事會訂立了本集團 2014年的戰略重點為：

市場方面，在國內抓住國內天然氣市場機會；進一步推進客戶多元化；在海外鞏固

現有客戶的同時發展國際油公司及國家油公司客戶。

– 2 –

產品方面，更加強調產品線管理，增加新的產品線，並且豐富現有產品線的內容；

繼續進行適當的設備投資，設備服務區域化發展，形成長期合作關係；積極發展油

藏產量管理和工程一體化管理。

戰略資源配套方面，品牌強調全面完善品牌體系，開展品牌營銷，充分發揮品牌拉

動業務的作用；人才強調加強成熟人才引進，繼續規模化引進應屆畢業生，加強人

才培訓及培養。

財務方面，保持穩定的收入增長和盈利能力。

以上陳述乃根據本集團目前的運營及目前的市場狀況做出。有關陳述並非本集團表

現的保證，而本公司的表現主要視乎市場及金融環境而定。

本集團長期戰略與 2014年戰略指引相關演示文稿可於如下網址下載：www.

antonoil.com。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一四年一月十六日

於本公佈日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及劉恩龍先生；非執行董事為 Jean

Francois POUPEAU先生；而獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及王明才先生。